様式第１号（第５条関係）

年  月  日

たつの市長 様

申請者  住  所

     氏  名

              電話番号    （   ）

保育士復帰応援事業補助金交付申請書

 保育士復帰応援事業補助金の交付を受けたいので、たつの市保育士復帰応援事業補

助金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１ 交付申請額     金             円

２ 教育・保育施設等名

３ 添付書類

(１) 在職証明書（様式第２号）

(２) 保育士であることを証明する書類の写し

(３) 教育・保育施設等勤務証明書（様式第３号）

(４) その他市長が必要と認める書類